С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от 13 ноября 2017 года

	№ 28

О создании рабочей группы по осмотру и ремонту муниципального жилья

В соответствии с Уставом муниципального образования Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, руководствуясь решением Совета депутатов Минского сельского поселения от 11.01.2006г. N 10-1 «О регламенте Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области», Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по осмотру и ремонту муниципального жилого фонда, расположенного по адресу: с. Минское, ул. Рабочая, д.18, кв. 2.
2. Утвердить состав рабочей группы по осмотру и ремонту муниципального жилого фонда, расположенного по адресу: с. Минское, ул. Рабочая, д.18, кв. 2 согласно приложению.

3. Рабочая группа создается сроком на 1 год.

4. Рабочей группе в срок до 31 декабря 2017 года предоставить отчет с необходимым письменным обоснованием сделанных выводов, предложениями или заключениями.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Минский вестник» и вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Минского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

Председатель Совета Депутатов
	Н.А. Журавлев

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов Минского
сельского поселения от 13.11.2017 г. N 28
Состав рабочей группы по осмотру и ремонту муниципального жилого фонда, расположенного по адресу: с. Минское, ул. Рабочая, д. 18, кв. 2
	Толстобров

Александр Александрович
	Руководитель группы, депутат Совета депутатов

	Данилова

Ольга Николаевна
	Председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, депутат Совета депутатов

	Тихонова
Татьяна Викторовна
	Член постоянной комиссии по социальным вопросам, депутат Совета депутатов

	Каравайков
Сергей Николаевич
	Член постоянной комиссии по мандатам, законодательству, депутат Совета депутатов

	Парфенова
Александра Николаевна
	Член постоянной комиссии по мандатам, законодательству, депутат Совета депутатов